
 

 

 

 

 

 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

 
PCZ/II-ZP/16/2024                                                                                                Żnin, dn. 07.08.2024 r. 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu medycznego finansowanego w ramach realizacji inwestycji pn. 
„Doposażenie w sprzęt i  aparaturę medyczną Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie”- Etap 1. Nr post.: PCZ/II-ZP/16/2024 

 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605,1720 ze zm.),  zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym 
zakresie: 
 
 w SWZ rozdział V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, ust. 2 pkt. 4) zdolność techniczna  

i zawodowa:  
Jest:  
– Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się wykonaniem 
lub wykonywaniem co najmniej po 3 dostawy każdego aparatu w zakresie oferowanego Pakietu  
w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione 
w okresie ostatnich 3 miesięcy. 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie po 3 dostawy każdego aparatu  
w danym Pakiecie, tj.: 
Dotyczy Pakietu 1:  
- Tomograf komputerowy 128 warstwowy -  o wartości minimum 2 200 000,00 zł brutto 
- cyfrowy aparat RTG – o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto 
- aparat RTG z ramieniem C – o wartości minimum 450.000,00 zł brutto 
Dotyczy Pakietu 2: 
- aparat USG – o wartości minimum 250.000,00 zł brutto 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 
„spełnia – nie spełnia”, w oparciu o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający zmienia na: 
– Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się wykonaniem 
lub wykonywaniem co najmniej po 3 dostawy każdego aparatu w zakresie oferowanego Pakietu  
w okresie ostatnich czterech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione 
w okresie ostatnich 3 miesięcy. 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże wykonanie po 3 dostawy każdego aparatu  



PCZ/II-ZP/03/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

w danym Pakiecie, tj.: 
Dotyczy Pakietu 1:  
- Tomograf komputerowy 128 warstwowy -  o wartości minimum 2 200 000,00 zł brutto 
- cyfrowy aparat RTG – o wartości minimum 1.000.000,00 zł brutto 
- aparat RTG z ramieniem C – o wartości minimum 450.000,00 zł brutto 
Dotyczy Pakietu 2: 
- aparat USG – o wartości minimum 250.000,00 zł brutto 
 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 
„spełnia – nie spełnia”, w oparciu o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 w SWZ rozdział VII. INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA, ust. 4 
Jest:  
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu oferty, 

które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy. 
Zamawiający zmienia na: 
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują zgodnie z art. 117 ust.4 
ustawy Pzp, które dostawy, roboty budowlane czy usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 

 
 w SWZ rozdział X. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIIA WARUNKÓW UDZIAŁUW 
POSTEPOWANIU ORAZ BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA, ust. 8 
Jest: 
INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH  
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia, Wykonawca winien złożyć: 
a) opisy oferowanych aparatów - Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia opisu aparatu w 
postaci: folderu, ulotki, prospektu, dokumentacji technicznej itp., których autentyczność musi zostać 
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.  
 
Zamawiający wymaga, aby opisy aparatów potwierdzały parametry wymagane, w tym parametry 
dodatkowo punktowane i określone w opisie przedmiotu zamówienia (Zestawienie warunków i 
parametrów technicznych) – dotyczy Pakietu 1 i Pakietu 2. Poszczególne dokumenty/pliki 
powinny być oznaczone, którego Pakietu i pozycji one dotyczą. 
 
Wykonawca winien złożyć przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.  
Przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające parametry dodatkowo punktowane, 
wymienione w Załączniku nr 2.1. oraz 2.2 do SWZ, służące potwierdzeniu zgodności z 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert (rozdział XIX swz), nie 
podlegają złożeniu lub uzupełnieniu na wezwanie Zamawiającego,  a brak ich złożenia wraz z 
ofertą stanowi podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 ppkt 2)c) 
 
W przypadku braku lub złożenia niekompletnych pozostałych środków przedmiotowych przez 
Wykonawcę, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia zgodnie z art. 107 ust.2. 

Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych. 

 
Zamawiający zmienia na: 
INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH  
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia, Wykonawca winien złożyć: 
b) opisy oferowanych aparatów - Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia opisu aparatu w 
postaci: folderu, ulotki, prospektu, dokumentacji technicznej itp., których autentyczność musi zostać 
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.  
 
Zamawiający wymaga, aby opisy aparatów potwierdzały parametry wymagane, w tym parametry 
dodatkowo punktowane i określone w opisie przedmiotu zamówienia (Zestawienie warunków i 
parametrów technicznych) – dotyczy Pakietu 1 i Pakietu 2. Poszczególne dokumenty/pliki 



PCZ/II-ZP/03/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

powinny być oznaczone, którego Pakietu i pozycji one dotyczą. 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia producenta lub autoryzowanego 
dystrybutora producenta, potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych 
zaoferowanego aparatu, których brakuje we wskazanych dokumentach w  pkt. a) 
 
Wykonawca winien złożyć przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą.  
Przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające parametry dodatkowo punktowane, 
wymienione w Załączniku nr 2.1. oraz 2.2 do SWZ, służące potwierdzeniu zgodności z 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert (rozdział XIX swz), nie 
podlegają złożeniu lub uzupełnieniu na wezwanie Zamawiającego,  a brak ich złożenia wraz z 
ofertą stanowi podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 ppkt 2)c) 
 
W przypadku braku lub złożenia niekompletnych pozostałych środków przedmiotowych przez 
Wykonawcę, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia zgodnie z art. 107 ust.2. 

Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych. 

 
 w SWZ rozdział XIV.TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 

Jest: 
1. Zgodnie z art. 220 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do 
09.11.2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa 
termin składania ofert.  
Zamawiający zmienia na: 
2. Zgodnie z art. 220 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do 
10.11.2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa 
termin składania ofert.  
 

 w SWZ rozdział XV.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY, ust. 1 
Jest: 
1. Oferta składana przez Wykonawcę musi zawierać: 
a) Formularz oferty –  wypełniony Załącznik nr 1 do SWZ 
b) Zestawienie warunków i parametrów technicznych – stanowiące Załączniki nr 2.1 i/lub 2.2 do 

SWZ (wybrany formularz właściwy dla Pakietu, na który Wykonawca składa ofertę) 
c) Przedmiotowe środki dowodowe wymienione w Rozdz. X pkt. 8a) SWZ 
d) Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym 

mowa w Rozdziale X SWZ; – załącznik nr 7 do SWZ  

e) W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego 
Pełnomocnictwo powinno dokładnie określać zakres umocowania, w tym ewentualnie prawo do 

udzielenia dalszych pełnomocnictw. Wszystkie pełnomocnictwa składane wraz z ofertą muszą 

być złożone w postaci elektronicznej opatrzone podpisem elektronicznym lub jeśli zostały 

sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, 

przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci 

papierowej, o którym mowa powyżej, może dokonać również notariusz.  

f) Pełnomocnictwo lub inne dokumenty, z których wynika prawo do podpisania dokumentów 
składanych wraz z ofertą – jeżeli dotyczy, 

g) Oświadczenie 5K zgodnie z  Załącznikiem nr 8 do SWZ  
h) Dokument wadium w formie innej niż pieniężna. Dokument ten winien być załączony do oferty w 

oryginale, tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu 
wadialnego zgodnie z reprezentacją. 

i) Zobowiązanie Podmiotu/Podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby – 
dołączyć do oferty – jeśli dotyczy. 

j) Potwierdzenie odbycia wizji lokalnej podpisane przez przedstawicieli Wykonawcy i 



PCZ/II-ZP/03/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

Zamawiającego. 
 
Zamawiający zmienia na: 
2. Oferta składana przez Wykonawcę musi zawierać: 
a) Formularz oferty –  wypełniony Załącznik nr 1 do SWZ 
b) Zestawienie warunków i parametrów technicznych – stanowiące Załączniki nr 2.1 po 

zmianach i/lub 2.2 do SWZ (wybrany formularz właściwy dla Pakietu, na który Wykonawca składa 
ofertę) 

c) Przedmiotowe środki dowodowe wymienione w Rozdz. X pkt. 8a) SWZ 
d) Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym 

mowa w Rozdziale X SWZ; – załącznik nr 7 do SWZ  

e) W przypadku oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego 

Pełnomocnictwo powinno dokładnie określać zakres umocowania, w tym ewentualnie prawo do 

udzielenia dalszych pełnomocnictw. Wszystkie pełnomocnictwa składane wraz z ofertą muszą 

być złożone w postaci elektronicznej opatrzone podpisem elektronicznym lub jeśli zostały 

sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, 

przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci 

papierowej, o którym mowa powyżej, może dokonać również notariusz.  

f) Pełnomocnictwo lub inne dokumenty, z których wynika prawo do podpisania dokumentów 
składanych wraz z ofertą – jeżeli dotyczy, 

g) Oświadczenie 5K zgodnie z  Załącznikiem nr 8 do SWZ  
h) Dokument wadium w formie innej niż pieniężna. Dokument ten winien być załączony do oferty w 

oryginale, tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu 
wadialnego zgodnie z reprezentacją. 

i) Zobowiązanie Podmiotu/Podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby – 
dołączyć do oferty – jeśli dotyczy. 

j) Potwierdzenie odbycia wizji lokalnej podpisane przez przedstawicieli Wykonawcy  
i Zamawiającego. 

k) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie  
z art. 117 ust.4 ustawy Pzp. – jeśli dotyczy 

 
 w SWZ rozdział XVIII.MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust.1, pkt1) 

Jest: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/950605 w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  do dnia 12.08.2024r. do godz. 11:00  
Zamawiający zmienia na: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/950605 w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  do dnia 13.08.2024r. do godz. 11:00  
 

 w SWZ rozdział XVIII.MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust.2, pkt2) 
Jest: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2024 r. o godz. 11.30. 
Zamawiający zmienia na: 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2024 r. o godz. 11.30. 
 

 Zamawiający poprawia w SWZ nr rozdziałów od 7 do 11 na nr od XXI do XXV 
 
 w treści Załącznika nr 2.1 – Zestawienie warunków i parametrów technicznych, I.TOMOGRAF 

KOMPUTEROWY 128 WARSTWOWY – 1 szt., pkt.20  
Jest: 
Wartość prądu anodowego lampy wykorzystywana w protokołach badań dla napięcia 120 kV ≥600 
mA  

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/950605
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/950605


PCZ/II-ZP/03/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

Zamawiający zmienia na: 
Wartość prądu anodowego lampy wykorzystywana w protokołach badań dla napięcia 120 kV ≥560 
mA 
 

 w treści Załącznika nr 2.1 – Zestawienie warunków i parametrów technicznych, II.CYFROWY 
APARAT RTG – 1 szt., pkt.8 
Jest: 

Moc generatora zgodnie z normą IEC 60601  ≥65 

Zamawiający zmienia na: 

Moc generatora zgodnie z normą IEC 60601  ≥65kW 

 

 w § 2 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) dopisany zostaje ust.11: 
Zamawiający umożliwi na swój koszt korzystanie przez Wykonawcę z mediów, w szczególności 

energii elektrycznej, dla potrzeb wykonywania umowy, w tym czynności dostawy, montażu  

i uruchomienia sprzętu medycznego objętego Umową oraz jego serwisu gwarancyjnego. 

 
 w § 3 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) poprawiona zostaje omyłka pisarska 

Zamawiającego: 
Jest: 
W przypadku, w którym Zamawiający nie skorzysta z prawa odstąpienia w sytuacji opisanej  
w ust. 5  Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprawnego przedmiotu umowy w terminie 7 
dni od daty pisemnego złożenia zastrzeżeń. 
Zamawiający zmienia na: 
W przypadku, w którym Zamawiający nie skorzysta z prawa odstąpienia w sytuacji opisanej  
w ust. 4 Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprawnego przedmiotu umowy w terminie 7 
dni od daty pisemnego złożenia zastrzeżeń. 

 
 w § 3 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) wykreślone zostają ust. 9 i ust. 10, tj: 

9.Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak 

niż w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. 

10. Za moment przejścia na Zamawiającego korzyści i ciężarów związanych z przedmiotem Umowy, 

jak również niebezpieczeństwa przypadkowej jego utraty lub uszkodzenia Strony ustalają moment 

podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, bez uwag. 

 

 w § 4 ust. 9 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) zmiana: 
Jest: 
9.W przypadku niewykonania obowiązków określonych w ust. 4-5 i 8, Zamawiający ma prawo zlecić 
usunięcie awarii lub wykonanie przeglądu, na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
 
Zamawiający zmienia na: 
9.W przypadku niewykonania obowiązków określonych w ust. 4-5 i 8, Zamawiający ma prawo zlecić 
usunięcie awarii lub wykonanie przeglądu innemu autoryzowanemu serwisowi, na koszt i ryzyko 
Wykonawcy. 

 
 w § 7 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) wykreślony zostaje ust. 2, tj: 

2.Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych bezpośrednio z należności   wynikającej z   

faktury  dostarczonej  po  zrealizowaniu dostawy, której kara umowna  dotyczy. 

W związku z wykreśleniem ust 2, zmienia się numeracja kolejnych ust. 3,4 i 5 na 2, 3 i 4 

 

 w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji 5.1.6. w LOT-001 oraz LOT-002 - Informacje 
dodatkowe dodaje zapis: 
INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH W celu potwierdzenia 
zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, 
Wykonawca winien złożyć: a) opisy oferowanych aparatów - Zamawiający dopuszcza możliwość 
załączenia opisu aparatu w postaci: folderu, ulotki, prospektu, dokumentacji technicznej itp., których 
autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia producenta lub autoryzowanego 
dystrybutora producenta, potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych zaoferowanego 
aparatu, których brakuje we wskazanych dokumentach w pkt. a) Zamawiający wymaga, aby opisy 



PCZ/II-ZP/03/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

aparatów potwierdzały parametry wymagane, w tym parametry dodatkowo punktowane i określone 
w opisie przedmiotu zamówienia (Zestawienie warunków i parametrów technicznych) – dotyczy 
Pakietu 1 i Pakietu 2. Poszczególne dokumenty/pliki powinny być oznaczone, którego Pakietu i 
pozycji one dotyczą. Wykonawca winien złożyć przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 
Przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające parametry dodatkowo punktowane, wymienione w 
Załączniku nr 2.1. oraz 2.2 do SWZ, służące potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert (rozdział XIX swz), nie podlegają złożeniu lub 
uzupełnieniu na wezwanie Zamawiającego, a brak ich złożenia wraz z ofertą stanowi podstawę do 
odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 ppkt 2)c) W przypadku braku lub złożenia 
niekompletnych pozostałych środków przedmiotowych przez Wykonawcę, Zamawiający wezwie do 
ich złożenia lub uzupełnienia zgodnie z art. 107 ust.2. Zamawiający może żądać od Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 

 
 w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji 5.1.9. w LOT-001 oraz LOT-002 – Kryteria 

kwalifikacji, Opis: 
Jest: 
Opis: – Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się 
wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej po 3 dostawy każdego aparatu w zakresie oferowanego 
Pakietu w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i  podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 
Zamawiający zmienia na: 
Opis: – Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest wykazać się 
wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej po 3 dostawy każdego aparatu w zakresie oferowanego 
Pakietu w okresie ostatnich czterech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i  podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 
 

 w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji 5.1.12. w LOT-001 oraz LOT-002 – Warunki 
udzielania zamówienia, Termin składania ofert: 
Jest: 

Termin składania ofert: 12/08/2024 11:00:00 (UTC+2) 
Zamawiający zmienia na: 

Termin składania ofert: 13/08/2024 11:00:00 (UTC+2) 
 

             Zastępca Dyrektora 
Ds. ekonomiczno – administracyjnych 
              Ewa Galas - Gąsior 

 


